Autoriza o Poder Executivo de Foz do Jordão a custear serviço de instalação de 
rede de distribuição de água, e dá outras providências. 
Autor: Poder Executivo.   

PROJETO DE LEI Nº. 1003/2025 
Sumula: Autoriza o Poder Executivo Municipal a abrir Crédito Adicional Especial, no 
exercício de 2025, no valor de R$ 166.000,00 (cento e sessenta e seis mil reais) e dá 
outras providências. 
Autor: Poder Executivo.   

PROJETO DE LEI Nº. 1004/2025 
Sumula: Altera o anexo I da Lei Municipal nº. 944/2022. 
Autor: Poder Executivo. 

PROJETO DE LEI Nº. 1005/2025 
Sumula: Disciplina o pagamento de despesas de pequeno valor e regime de adiantamento